
 

1/3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

(dále jen „zadavatel“) 

 
 
2. Identifikace zadávacího řízení včetně použitého druhu zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: „Pořízení diskových polí pro resort MŽP v roce 2017“                                                            

Druh a režim zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Dělení na části:   Ne 

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2017-026892 

Systémové číslo E-ZAK:  P17V00001563 

Adresa v E-ZAK:   https://ezak.mzp.cz/vz00008318 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

 

3. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky je dodávka diskových polí s příslušenstvím. Součástí plnění 

bude rovněž poskytování podpory.  

 

 

4.  Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku, resp. v rámcové dohodě. 

Kupní cena za předmět Veřejné zakázky byla stanovena nabídkou prodávajícího podanou  

na Veřejnou zakázku a činí 10.478.828,21 Kč (slovy: deset milionů čtyři sta sedmdesát osm 

tisíc osm set dvacet osm korun českých dvacet jeden haléř) bez daně z přidané hodnoty. 

Cena je konečná, závazná a obsahující všechny případné náklady prodávajícího včetně 

dopravy, podpory, instalace a všech poplatků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.mzp.cz/vz00008318


 

 

2/3 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo  
nabídky 

Obchodní firma/jméno a příjmení účastníka zadávacího řízení, sídlo, IČO 

1. 
Simac Technik ČR, a. s., 

Radlická 740/113c, 158 00 Praha  
IČO: 630 79 496 

2. 
Atos IT Solutions and Services, s. r. o., 

Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 
IČO: 448 51 391   

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení byl vyloučen účastník zadávacího řízení Atos IT Solutions and 

Services, s. r. o., se sídlem Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha, IČO: 448 51 391. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel zaslal výše uvedenému účastníkovi zadávacího řízení dne 13. 07. 2018 Žádost  

o písemné objasnění nebo doplnění předložených údajů, dokladů, vzorků nebo modelů (dále 

jen „žádost“) s požadavkem doplnění, příp. objasnění předmětných dokladů nejpozději  

do 5 pracovních dnů od doručení žádosti. 

Jelikož účastník zadávacího řízení na žádost nereagoval a výše uvedené nedoložil, ztotožnil 

se zadavatel s výsledkem posouzení a doporučením komise a dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) 

a b) ZZVZ, rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení na Veřejnou zakázku.   

 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 
včetně odůvodnění jejich výběru 

Nabídka č. 1 účastníka zadávacího řízení Simac Technik ČR, a. s., se sídlem Radlická 

740/113c, 158 00 Praha 5, IČO: 630 79 496. 

 

Odůvodnění výběru:  
 
Výše specifikovaná nabídka účastníka zadávacího řízení zůstala jedinou podanou nabídkou 

pro Veřejnou zakázku. Nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách či vyplývající z právních předpisů, zejména ZZVZ.  

Zadavatelem stanovená komise k otevírání nabídek v elektronické podobě, k hodnocení 

nabídek a k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení proto jednomyslně 

zadavateli doporučila rozhodnout o výběru této nabídky a uzavření kupní smlouvy s výše 

uvedeným dodavatelem. Zadavatel se s tímto doporučením komise ztotožnil a rozhodl 

o výběru tohoto dodavatele. 

 
 



 

 

3/3 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7. 

Vybraný dodavatel nebude plnit Veřejnou zakázku pomocí žádného poddodavatele. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním či bez uveřejnění 
nebo řízení se soutěžním dialogem nebo odůvodnění použití zjednodušeného 
režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním či bez uveřejnění nebo řízení se soutěžním 

dialogem ani nebylo použito zjednodušeného režimu. 

 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomu došlo 

Není relevantní. 
 
 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení proběhla v souladu 

s požadavky ZZVZ plně elektronicky. 

 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 
 

 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 
zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť tento postup není s ohledem  

na komplexnost předmětu plnění vhodný. 

 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
V Praze, dne 24. 09. 2018 

      
 

         Ing. Jana Vodičková 
                  ředitelka odboru informatiky 

          Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 


		2018-09-25T10:01:05+0200
	Rostislav Poláček




